

**Rozpis nabídkové ceny****UPRAVENÝ Rozpis nabídkové ceny***Vypuštěny řádky - Zpracování DÚR v náležitostech dle Sod vodovodní přípojky a Zpracování DÚR v náležitostech dle Sod vodovodní řad*

fáze dle čl. III odst. 2 SoD		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
I.	Zpracování studie v náležitostech dle Sod	40 000,00 Kč	8 400,00 Kč	<b>48 400,00 Kč</b>
II. a)	Zpracování DÚR v náležitostech dle Sod	55 000,00 Kč	11 550,00 Kč	66 550,00 Kč
II. b)	Inženýrská činnost včetně zajištění územního rozhodnutí v náležitostech dle Sod	35 000,00 Kč	7 350,00 Kč	42 350,00 Kč
III. a)	Zpracování DSP v náležitostech dle Sod	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
III. b)	Inženýrská činnost včetně zajištění stavebního povolení v náležitostech dle Sod	35 000,00 Kč	7 350,00 Kč	42 350,00 Kč
IV. a)	Zpracování DPS v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb. v náležitostech dle Sod	230 000,00 Kč	48 300,00 Kč	278 300,00 Kč
	Zpracování DPS v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb. v náležitostech dle Sod vodovodní řad	80 000,00 Kč	16 800,00 Kč	96 800,00 Kč
	Zpracování DPS v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb. v náležitostech dle Sod vodovodní přípojky	150 000,00 Kč	31 500,00 Kč	181 500,00 Kč
IV. b)	Zpracování oceněného výkazu výměr v náležitostech dle Sod	50 000,00 Kč	10 500,00 Kč	60 500,00 Kč
	Zpracování oceněného výkazu výměr v náležitostech dle Sod vodovodní řad	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
	Zpracování oceněného výkazu výměr v náležitostech dle Sod vodovodní přípojky	36 000,00 Kč	7 560,00 Kč	43 560,00 Kč
IV. c)	Zpracování návrhu harmonogramu plnění v náležitostech dle Sod	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
IV. d)	Součinnost uchazeče při zadávacím řízení na výběr zhotovitele v náležitostech dle Sod	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	<b>Nabídková cena celkem</b>	<b>530 000,00 Kč</b>	<b>111 300,00 Kč</b>	<b>641 300,00 Kč</b>

**Rozpis nabídkové ceny**

**Rozpis nabídkové ceny dokumentace přípojek**

*Vypuštěn řádek - Zpracování DÚR*

fáze dle čl. III odst. 2 SoD		Cena za jednu přípojku	Počet přípojek	Cena bez DPH celkem	DPH	Cena vč. DPH
IV. a)	Zpracování DPS	2 500,00 Kč	60	150 000,00 Kč	31 500,00 Kč	181 500,00 Kč
IV. b)	Zpracování oceněného výkazu výměr	600,00 Kč	60	36 000,00 Kč	7 560,00 Kč	43 560,00 Kč
	<b>Nabídková cena celkem</b>	<b>3 100,00 Kč</b>		<b>186 000,00 Kč</b>	<b>39 060,00 Kč</b>	<b>225 060,00 Kč</b>

Ing. Miroslav Lán v.r.

V Praze dne 9.6.2015

.....  
podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče